Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Згідно п.2 ч.5 ст. 41 Закону «Про публічні закупівлі»
та п.8.2.3 Договору Сторони дійшли до взаємної
згоди внести зміни до Договору № 14-Т від
13.05.2021р. наступні зміни: 1.1 Зменшити суму
договору на 45 391,51 грн. (сорок п’ять тисяч триста
дев’яносто одна грн.. 51 коп.) в т.ч. ПДВ 2 969,54
грн. виклавши пункт 2.2 Договору в наступній
редакції: «2.2. Валютою Договору є гривня України.
Сума цього Договору складає: 0,00 грн. (нуль грн.00
коп.)